

Kommunstyrelsen

## Revidering av arbetsordning för kommunstyrelsen och dess utskott

### Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Anta revidering av arbetsordning för kommunstyrelsen och dess utskott.

### Ärendet i korthet

Ärendet avser revidering av arbetsordning för kommunstyrelsen och dess utskott.

### Förvaltningens övervägande

Ånge kommun gick in i en utskottsbaserad organisation för lite över ett år sedan. Eftersom det gått ett år så har vissa rutiner börjat falla på plats och andra rutiner har utvecklats och förstärkts.

Bland de saker som utvecklats är arbetet med kommunens målarbete och den politiska insynen i förvaltningens arbete. Innan den nya politiska organisationen så hade fyra nämnder fyra rutiner för hur detta gick till – efter den nya organisationen så finns det bara möjlighet till en sådan rutin. Under första halvan av 2023 så prövades väldigt många olika former av löpande insikt och dialog och efter sommaren så började dessa former landa. Ungefär samtidigt så antog kommunen en ny styrmodell som implementerats och arbetas efter under 2024. Som en förlängning av denna styrmodell sågs en möjlighet att även stärka uppsikten av förvaltningens målarbete, varvid ett arbete för en ny rapporteringsmodell togs fram. Denna modell innebär en ökad effektivitet i det att arbetet inte kräver administration, men även ökad kvalitet i att rapporteringen blir processtyrd och tydligt kopplar till de politiska målen.

Detta medför att kommunstyrelsens arbetsordning behöver ses över för att förtydliga vissa avseenden, varvid förvaltningen presenterar detta förslag till beslut.

### Ånge kommuns vision

*Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.*

### Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.

### Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa.

**Fokusområde Hållbar gemenskap**

Förslaget till ny arbetsordning innebär ett förtydligande kring hur utskotten följer förvaltningens arbete, både jämt mot politiska mål, och utifrån löpande information. Att denna information och uppdateringar standardiseras ökar även medborgarnas möjlighet att följa detta arbete.

**Fokusområde Hållbar kompetens**

Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

**Fokusområde Hållbar natur**

Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur.